parabenos; 
f) Capacidade mínima de
200ml.

06

*Sabonete líquido:
a) Ingredientes naturais; 
b) Sem álcool ou
parabenos; 
c) Testado oftalmo e
dermatologicamente;
d) Hipoalergênico; 
e) Fragrância suave; 
f) Capacidade mínima de
200ml.

VALOR TOTAL: R$ 861.600,00 (oitocentos e sessenta e um mil e seiscentos reais)

3.6. O objeto da contratação será acompanhado por funcionário responsável, designado pela
OVG.

3.7. O transporte e a descarga dos produtos no local designado correrão por conta exclusiva da
empresa contratada, sem qualquer custo adicional solicitado posteriormente.

[...]

Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme
Despacho nº 1937/2025/OVG/DIAF (82099327), da Diretoria Administrativa e Financeira.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância
total de até R$ 861.600,00 (oitocentos e sessenta e um mil e seiscentos reais), conforme proposta
atualizada apresentada pela contratada (85588187).

5.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses, salvo
hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro. Após esse período os preços poderão ser